℞. Rob. juniperi, è succo sambuci cum sacchar. ana ℥ij. syr. sambucin. ℥j. m. pro aliquot dosibus. Anno Christi 1675. 13. Martii, denuò dolores reversi sunt, & brachium dextri lateris usque ad extremitatem manus occuparunt, graviores prioribus in femore. Instituta sunt purgationes aliquoties cum euphoria, præsertim hoc electuario.

℞. Elect. laxat. extr. fol. fenn. nostr. ℥vj. m. Dein scarificationes & sanguisugæ applicatae, plurimum sanguinis serosi extraxerunt: sed tamen dolorem omnem haud sustulerunt. Sudabat postmodum in Laconico per plures dies, assumpto prius electuario sudorifero superius descritto, cum euphoria: sed parùm levaminis sensit, neque etiam emplastra, neque inunctiones anodynæ, neque suffumigationes ex blandioribus articulos roborantibus & materiam discutientibus aliquid profuerunt; quin dolores nonnihil remittentes, postliminò reversi fuerunt, exortis interim hinc inde in superficie corporis seu cutis pustulis pruriginosis. Tandem 13. Junii noctu post vomitus biliosos plurimos naturæ vi promotos biduanos atque diarrhoeam triduanam, non absque virium prostratione, Arthritis illa diuturna planè desit. Sed stupor quidam digitorum, manus utriusque & præsertim minimorum ista consequutus, adhibito aliquoties vapore decoctionis formicarum cum myrmecio, tandemque applicato emplastro nostro miraculoso, etiam sublatus est, natura pristinum robur & motum manuum acquirente. *Ex Simon. Schulzio.*

Divexabant *Zyrtopanm* dolores vagi arthritici, à quibus jam per biennium cura mea liber, tandem circa festum natalitiorum Christi, advertit ex diæta non satis ad leges Medentis gubernata redire, ut solent, genuum labores, & punctiunculas, corpusque totum lassitudine gravari. Rogatus ab uxore ut Medicum familiarem advocaret, mense Martio id se facturum respondit, nec enim Januario convenire pharmaca, sed veris initio: Intet hæc invalescunt cruciatu: genuum, & invisentes foeminae (quod genus ad medelas communicandas officiosissimè promptum est) alia atque alia suggerunt remedia. E quibus unum præ cæteris eligit æger, cataplasma ex farina triticea aceto incocta, quod postquam genibus applicuisset, cessare dolores quidem, sed graviori malo succedente. Enim verò repulsus versus supra humerum arthriticus, ad cor usque & cerebrum pervasit, unde anxietates febris, & ex intervallis deliria,

tandemque mors ipsa, in conspectum venire. *Ex Olao Borrichio.*

Anno 1654. percelebris Medicus Joannes Freitagius, Physicus Ratisbonensis, sapiens Chiragra & podagra infestatus, Anno ætatis supra sexaginta tertio & climacterico, non sine animi lætitiâ completo, postridiè incipit denuò afflicti chiragra, cujus nullam ferè rationem habens, medicamenta tantum adhibuit levia externa, sed succrescente tumore totius manus, retento in digito annulari annulo aureo, accumulatis quoque doloribus, tumor tandem circa internodium hujus digiti ruptus, & tephacæ quædam exciderunt, manum verò sphacelus totam invasit, ac subinde partes spirituales petens, bono viro, præter spem conceptam, obitum acceleravit. *Ex Joan. Helvvigio.*